
            

 

I.C. Perugia 3 “San Paolo” 
Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 -  C.f. 94152430545 

email: pgic86600d@istruzione.it  pec:pgic86600d@pec.istruzione.it     

www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it 

 

  All’Albo I.C. Perugia 3 

  

                                                 

 

Oggetto: Determina per integrazione incarico RSPP ing. Sandro Baldoni  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO che si rende necessario provvedere alla integrazione dei servizi in carico all’RSPP per 

il periodo 1 luglio – 31 dicembre 2020 per la gestione del rientro a scuola considerate le 

necessità connesse all’emergenza Covid19; 

VISTO il D.Lgs. 18 Aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2014/23/CE e 2014/24/UE); 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, “Il nuovo Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

ACCERTATO che nel portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione CONSIP non è 

presente alcuna convenzione attiva per l’acquisto della fornitura in oggetto; 

VISTA la delibera n. 2 del C.I. del 26/11/2019 per l’adozione POF 2019/22 e delibera n. 5 del 

26/11/2019 con la quale è stato approvato il programma Annuale 2020; 

ACCERTATO che, sulla base dell’attività istruttoria svolta dal DSGA, esiste la copertura 

finanziaria della relativa spesa; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Di autorizzare il DSGA all’imputazione della spesa di 750 euro IVA esclusa al 

progetto/attività A01 – Funzionamento generale e decoro della scuola; 

Di liquidare su presentazione di regolare fattura e previo accertamento di regolarità 

contributiva la cifra di 750 euro  IVA all’ing. Sandro Baldoni; 

Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs 50/2016, viene individuata quale  Responsabile Unico del 

procedimento la Dirigente Scolastica Simonetta Zuccaccia. 

 

 

 

                        La DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                 Simonetta Zuccaccia 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 

39/1993 

 

PGIC86600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002910 - 30/07/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it/

